SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/7

EDITAL DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 053/2016 publicado no D.O.U em

14 de julho de 2016, seção 3, página 59 e 60, HOMOLOGA e torna público, nos termos do

Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

concurso público, realizado pela FACULDADE DE MATEMÁTICA, da seguinte forma:

Homologação nº 125/2016

Área: Matemática

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1606400018 Josimar Joao Ramirez Aguirre 201,16

2º Lugar 1606400011 Rodolfo Collegari 200,83

3º Lugar 1606400007 Alex Carlucci Rezende 197,8

4º Lugar 1606400031 Thaís Maria Dalbelo 184,13

5º Lugar 1606400032 Steve da Silva Vicentim 180,87

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/7

Espelho de Notas do Edital 053/2016

Área: Matemática

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Escrita

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1606400015
Wilfredo Renato Lavado

Enco - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400038 Viviane Pardini Valério 66 59 53 59,33 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1606400036
Victor do Nascimento

Martins - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400017
Vanderlea Rodrigues

Bazão - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400034 Valentin Daniel Burcea - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400033 Tiago Mendonça da Costa - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400031 Thaís Maria Dalbelo 81 70 78 76,33 83 81 85 83 24,8 184,13

1606400032 Steve da Silva Vicentim 91 94 90 91,67 87 83 88 86 3,2 180,87

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

3/7

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Escrita

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1606400028 Sergio Tsuyoshi Ura - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400011 Rodolfo Collegari 82 80 88 83,33 90 87 93 90 27,5 200,83

1606400025
Rodiak Nicolai Figueroa

López
65 67 61 64,33 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1606400044
Roberto Paulo Ribeiro

Neto
74 75 82 77 59 60 57 58,67 -

Desclassificado na prova

didática

1606400037
Rafaela Fernandes do

Prado - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400043 Rafael Alves Figueiredo - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400016 Pricila da Silva Barbosa 66 59 57 60,67 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1606400026 Pedro Santos Guimarães - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400013 Otoniel Nogueira da Silva 75 79 78 77,33 82 80 82 81,33 2 160,66

1606400027
Northon Canevari Leme

Penteado - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

4/7

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Escrita

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1606400039
Matheus Bernardini de

Souza - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400005
Maria Amelia Ferreira

Cunha - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400047
Marco Antonio Mucha

Orco - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400035 Maicon Sônego - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400004
Luiz Guilherme de Deus

Pereira - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400009 Luan Diego de Oliveira - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400006 Leonardo Gomes - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400002 Kleyber Moura Ribeiro - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400023
Júlio César Santos

Sampaio - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

5/7

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Escrita

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1606400021
Juan Elmer Villanueva

Zevallos
74 72 71 72,33 61 62 52 58,33 -

Desclassificado na prova

didática

1606400018
Josimar Joao Ramirez

Aguirre
90 90 82 87,33 97 97 98 97,33 16,5 201,16

1606400024
Jamil Gomes de Abreu

Júnior - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400041 Jackson Itikawa - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400045
Ivan Italo Gonzales

Gargate - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400014
Ingrid Sofia Meza

Sarmiento
67 64 66 65,67 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1606400040
Hiuri Fellipe Santos dos

Reis
66 64 62 64 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1606400020
Geisla Aparecida de

Carvalho - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400022
Freddy Pablo Castro

Vicente - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

6/7

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Escrita

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1606400012 Fabiana Maria Ferreira - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400042 Ewerton Ribeiro Torres - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400008 Erica Boizan Batista 77 75 73 75 85 81 78 81,33 14,8 171,13

1606400046 Emilio de Carvalho - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400030 Elard Juarez Hurtado - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400010 Eduardo Rogerio Favaro 63 65 58 62 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1606400003 Carlos Henrique Tognon 70 77 70 72,33 52 55 51 52,67 -
Desclassificado na prova

didática

1606400001 Bruno Rodrigues Santiago - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400029 Bruno Domiciano Lopes - - - - - - - - - Desclassificado por ausência

1606400019
Alisson Rafael Aguiar

Barbosa
63 59 56 59,33 - - - - - Desclassificado na prova escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

7/7

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Escrita

Nota Ex.

1

Nota Ex.

2

Nota Ex.

3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1606400007 Alex Carlucci Rezende 75 71 70 72 88 85 79 84 41,8 197,8

Marlene Marins de Camargos Borges